
UCHWAŁA NR X/92/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 509 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala:

§ 1.  Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 53 695 369,93 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody:

- bieżące 39 530 563,93

- majątkowe 14 164 806,00

§ 2.  Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 65 196 314,85 zł (vide Tabela nr 2), w tym wydatki:

- bieżące 41 816 006,85

- majątkowe 23 380 308,00

§ 3.  Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2019 r. pożyczek na kwotę 2 143 717,00 zł

§ 4.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 11 500 944,92 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 0,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 1 069 515,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 10 431 429,92 zł

§ 5.  Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2019 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6.  Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2019 r. (vide Tabela nr 6).

§ 7.  Wskazać planowane dotacje do udzielenia z budżetu gminy w 2019 r. (vide Załącznik nr 1a i 1b)

§ 8.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 6146



§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6146



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/92/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 404 532,97 0,00 62 108,77 466 641,74
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 62 108,77 62 108,77

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 62 108,77 62 108,77

bieżące razem: 39 468 455,16 0,00 62 108,77 39 530 563,93
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6146



majątkowe
600 Transport i łączność 3 703 050,00 - 1 100 750,00 1 100 330,00 3 702 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 630 300,00 0,00 0,00 1 630 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 072 750,00 - 1 100 750,00 1 100 330,00 2 072 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 100 750,00 - 1 100 750,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 1 100 330,00 1 100 330,00

750 Administracja publiczna 25 000,00 - 25 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00 - 25 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00 - 25 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 30 738,00 30 738,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6146



85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 738,00 30 738,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 30 738,00 30 738,00

majątkowe razem: 14 159 488,00 - 1 125 750,00 1 131 068,00 14 164 806,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 003 738,00 0,00 0,00 8 003 738,00

Ogółem: 53 627 943,16 - 1 125 750,00 1 193 176,77 53 695 369,93
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 003 738,00 0,00 0,00 8 003 738,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6146



Tabela Nr 1a do uchwały Nr X/92/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 62 108,77 62 108,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

0,00 62 108,77 62 108,77

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 62 108,77 62 108,77

Razem: 7 170 249,58 62 108,77 7 232 358,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6146



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/92/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 031 140,00 2 803 500,00 2 403 500,00 10 000,00 2 393 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 227 640,00 6 227 640,00 1 918 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -825 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 000,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport 
i łączność

po zmianach 8 256 140,00 2 808 500,00 2 358 500,00 10 000,00 2 348 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 447 640,00 5 447 640,00 1 918 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 95 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6146



i zakupów 
inwestycyjnych

przed zmianą 4 211 000,00 1 352 500,00 1 352 500,00 10 000,00 1 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 500,00 2 858 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 4 166 000,00 1 307 500,00 1 307 500,00 10 000,00 1 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 500,00 2 858 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 669 944,00 6 483 962,00 6 117 462,00 4 116 883,70 2 000 578,30 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 185 982,00 185 982,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 784,00 -40 000,00 -40 000,00 -3 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 784,00 -27 784,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 3 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 6 626 160,00 6 467 962,00 6 101 462,00 4 116 883,70 1 984 578,30 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 158 198,00 158 198,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 400,00 243 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 253 400,00 243 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty 
i składki

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 322 500,00 322 500,00 322 500,00 6 500,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -3 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 288 500,00 288 500,00 288 500,00 6 500,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 589 338,00 413 356,00 255 356,00 14 532,70 240 823,30 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 175 982,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 784,00 -27 784,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność

po zmianach 579 554,00 431 356,00 273 356,00 14 532,70 258 823,30 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 148 198,00 148 198,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 007,90 78 007,90 78 007,90 0,00 78 007,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 96 007,90 96 007,90 96 007,90 0,00 96 007,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 982,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 784,00 -27 784,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6146



po zmianach 148 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 198,00 148 198,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 120 000,00 372 500,00 317 500,00 28 700,00 288 800,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 747 500,00 747 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 120 000,00 372 500,00 284 500,00 28 700,00 255 800,00 33 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 747 500,00 747 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 052 700,00 342 700,00 287 700,00 28 700,00 259 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 1 052 700,00 342 700,00 254 700,00 28 700,00 226 000,00 33 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002630

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 721 402,50 14 653 432,50 14 128 332,50 11 090 077,00 3 038 255,50 1 500,00 523 600,00 0,00 0,00 0,00 5 067 970,00 5 067 970,00 562 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 350,00 -11 350,00 -11 350,00 -1 250,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 179 458,77 159 458,77 159 458,77 22 750,00 136 708,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 19 889 511,27 14 801 541,27 14 276 441,27 11 111 577,00 3 164 864,27 1 500,00 523 600,00 0,00 0,00 0,00 5 087 970,00 5 087 970,00 562 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 516 258,50 8 588 288,50 8 249 288,50 6 917 800,00 1 331 488,50 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 3 927 970,00 3 927 970,00 562 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 600 258,50 8 652 288,50 8 313 288,50 6 917 800,00 1 395 488,50 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 3 947 970,00 3 947 970,00 562 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 139 250,00 139 250,00 139 250,00 0,00 139 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 173 250,00 173 250,00 173 250,00 0,00 173 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 773 753,00 3 703 753,00 3 608 053,00 2 671 036,00 937 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 350,00 -11 350,00 -11 350,00 -1 250,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 4 772 503,00 3 702 503,00 3 606 803,00 2 669 786,00 937 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 091 636,00 2 091 636,00 2 091 636,00 2 091 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2 090 636,00 2 090 636,00 2 090 636,00 2 090 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 380 300,00 380 300,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na 

ubezpieczenia zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6146



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne

po zmianach 380 100,00 380 100,00 380 100,00 380 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53 300,00 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 53 250,00 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 157 400,00 157 400,00 157 400,00 0,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 140 100,00 140 100,00 140 100,00 0,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 157 976,00 157 976,00 157 976,00 0,00 157 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 164 476,00 164 476,00 164 476,00 0,00 164 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 772 300,00 772 300,00 762 800,00 578 300,00 184 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 9 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 782 300,00 782 300,00 772 800,00 587 800,00 185 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 452 000,00 452 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 459 000,00 459 000,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53 541,00 53 541,00 53 541,00 39 141,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 

po zmianach 54 791,00 54 791,00 54 791,00 40 391,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6146



przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 34 141,00 34 141,00 34 141,00 34 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 35 141,00 35 141,00 35 141,00 35 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 900,00 229 900,00 223 000,00 131 300,00 91 700,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 241 900,00 241 900,00 235 000,00 143 300,00 91 700,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62 108,77 62 108,77 62 108,77 0,00 62 108,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 62 108,77 62 108,77 62 108,77

0,00

62 108,77

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 614,92 614,92 614,92 0,00 614,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 614,92 614,92 614,92 0,00 614,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 493,85 61 493,85 61 493,85 0,00 61 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 61 493,85 61 493,85 61 493,85 0,00 61 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 009 600,00 3 573 600,00 3 555 600,00 144 800,00 3 410 800,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 436 000,00 6 436 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 10 009 600,00 3 593 600,00 3 575 600,00 144 800,00 3 430 800,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 416 000,00 6 416 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 015 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

po zmianach 2 015 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6146



przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 242 100,00 897 100,00 449 347,00 4 347,00 445 000,00 350 000,00 97 753,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 133 100,00 787 100,00 339 347,00 4 347,00 335 000,00 350 000,00 97 753,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 790 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 681 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 65 955 990,08 41 768 898,08 31 032 295,00 16 505 130,52 14 527 164,48 2 847 832,00 7 843 771,08 0,00 0,00 45 000,00 24 187 092,00 24 187 092,00 9 943 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 072 134,00 -244 350,00 -244 350,00 -4 250,00 -240 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 784,00 -827 784,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 312 458,77 291 458,77 208 458,77 25 750,00 182 708,77 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 65 196 314,85 41 816 006,85 30 996 403,77 16 526 630,52 14 469 773,25 2 930 832,00 7 843 771,08 0,00 0,00 45 000,00 23 380 308,00 23 380 308,00 9 943 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6146



Tabela Nr 2a do uchwały Nr X/92/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków na realizację zadań zleconych

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 62 108,77 62 108,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 62 108,77 62 108,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 614,92 614,92
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 61 493,85 61 493,85

Razem: 7 170 249,58 62 108,77 7 232 358,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6146



Tabela Nr 3a do uchwały Nr X/92/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan przychodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 069 515,00 0,00 1 069 515,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 435 132,46 - 827 102,00 10 608 030,46

Razem 12504647,46 -827102,00 11677545,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6146



Tabela Nr 3b do uchwały Nr X/92/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan rozchodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 600,54 0,00 176 600,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6146



Tabela Nr 6 do uchwały Nr X/92/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan zadań inwestycyjnych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 342 640,00 0,00 5 342 640,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 858 500,00 0,00 2 858 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 858 500,00 0,00 2 858 500,00

Przebudowa mostu (I) na ul. Leboszowskiej w Trachach 25 000,00 - 25 000,00 0,00
Rozbiórka mostu (I) na ul. Leboszowskiej w Trachach i budowa przepustu 0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 185 982,00 - 27 784,00 158 198,00
75095 Pozostała działalność 175 982,00 - 27 784,00 148 198,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 982,00 - 27 784,00 148 198,00
Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową przy budynku OSP Kozłów 73 000,00 - 9 784,00 63 216,00
Zakup i montaż ozdób świątecznych nalatarniowych dla Sośnicowic 18 000,00 - 18 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 067 970,00 20 000,00 5 087 970,00
80101 Szkoły podstawowe 3 927 970,00 0,00 3 927 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 365 870,00 - 20 000,00 3 345 870,00
Budowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 3 042 870,00 - 20 000,00 3 022 870,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
Zakup urządzenia czyszczącego do nowej sali gimnastycznej w SP 
Sośnicowice 0,00 20 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 1 070 000,00 20 000,00 1 090 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 000,00 20 000,00 1 078 000,00

Projekt i budowa przedszkola miejskiego w Smolnicy 1 000 000,00 20 000,00 1 020 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 951 000,00 - 20 000,00 5 931 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 425 000,00 - 20 000,00 405 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 - 20 000,00 405 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6146



Budowa oświetlenia ulicy Ułańskiej w Kozłowie 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00
926 Kultura fizyczna 345 000,00 1 000,00 346 000,00

92601 Obiekty sportowe 345 000,00 1 000,00 346 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 1 000,00 346 000,00

Budowa uzupełniającego ogrodzenia boiska sportowego w Łanach Wielkich 35 000,00 1 000,00 36 000,00
Razem 22 257 592,00 - 26 784,00 22 230 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6146



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/92/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - dla sektora publicznego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 285 000,00 - 730 000,00 555 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 90 000,00 - 30 000,00 60 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90 000,00 - 30 000,00 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 795 000,00 - 700 000,00 95 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 50 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

795 000,00 - 750 000,00 45 000,00

Razem: 2 981 500,00 - 730 000,00 2 251 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6146



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr X/92/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - poza sektor publiczny

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 33 000,00 33 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 33 000,00 33 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 33 000,00 33 000,00

Razem: 1 773 332,00 33 000,00 1 806 332,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6146


		2019-09-06T08:41:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




